МОУ «Георгиевская средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З

	№ 48
	с. Георгиевка
	26.08.2001

	Об утверждении положения о Совете школы

Руководствуясь Уставом МОУ «Георгиевская средняя общеобразовательная школа», утвержденным приказом № 22 от 14.05.2001 заведующего РОО Александровского района Оренбургской области и зарегистрированным распоряжением № 203-р от 18.05.2001 главы администрации Александровского района Оренбургской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить положение о Совете школы (приложение 1).

Директор школы
В.Н. Семенова